



Adm-290/116/23

**WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa i wdrożenie modułów do systemu ENOVA365 lub systemu równoważnego na potrzeby Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie [ID783896](#) sprawa WSA-ZP-05-2023, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710) udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

W opisie prac do zrealizowania w ramach etapu II wymieniona jest migracja danych z obecnie wykorzystywanego systemu.

Chciałbym zapytać:

- 1) z jakiego systemu ma zostać przeprowadzona migracja,
- 2) z jakiego standardu bazy danych,
- 3) prosiłbym o określenie szczegółowego zakresu danych jakie mają podlegać migracji z podziałem na poszczególne systemy wymienione w postępowaniu.

Jednocześnie mam pytanie dotyczące tego czy migracja ma być wykonana tylko w ramach etapu II, czy też dodatkowo przed produkcyjnym uruchomieniem systemu w ramach etapu V ? Dane migrowane w etapie II z racji na upływ czasu nie będą uwzględniały tego co zostanie wprowadzone do dotychczas użytkowanego systemu przed jego produkcyjnym uruchomieniem.

Odpowiedź:

- 1) Migracja będzie przeprowadzana z systemu Perseus.
- 2) Podstawowa baza danych programu PerseusFK jest własną bazą danych. Rejestr Opłat Sądowych jest oparty na bazie PostgreSQL.
- 3) Zakres danych podlegających migracji:

- a) finanse i księgowość: obroty i salda wszystkich kont
- b) obsługa kasy: stan kasy z ostatniego raportu kasowego
- c) faktury: faktury z ostatniego okresu rozliczeniowego w celu utworzenia rejestru VAT i pliku JPK
- d) obsługa magazynu: stany magazynowe wszystkich indeksów – ilość 150-200
- e) majątek trwały: kartoteki środków trwałych – ilość ok. 200
- f) rejestr opłat sądowych od 2018 roku: ilość rekordów ok. 200.000

Pytanie nr 2:

W ramach prac ma zostać wykonane połączenie z Państwa systemem Kadrowo - Płacowym. Jaki jest zakres tego połączenia? Czy użytkowany przez Państwa system Kadrowo - Płacowy posiada moduł umożliwiający łączenie z systemami zewnętrznymi np. przez Web Service czy też inną metodę? Jeśli nie posiada to jaki dodatkowy moduł należy do niego dokupić?

Odpowiedź

Połączenie z systemem kadrowo – płacowym musi umożliwić przekazanie danych z list płac do dekretacji w systemie FK, przygotowania przelewów wynagrodzeń, potrąceń itp.

W chwili obecnej system kadrowo - płacowy nie posiada możliwości łączenia się z systemem FK. Wszystkie wymagania techniczne znajdują się w SWZ, w klauzuli IX ustęp. 4. W przypadku poszerzenia wiedzy, Zamawiający umożliwi Wykonawcy odbycie wizji lokalnej, o której mowa w klauzuli XXIII SWZ.

**Wyjaśnienia i zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stają się integralną częścią SWZ. Wyjaśnienia i zmiany SWZ należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**

Magdalena Jańczuk

WSA w Warszawie